† ZINCUM IODATUM, Zincum hydroiodicum. Iodinf. Iodure de Zinc.

Rec. Iodi q. v., Aquae destillatae triplicem vel quadruplicem, in vitrum orificio ampliore instructum immisisse, adiice laminarum vel frustulorum Zincii metallici dimidium quod erat Iodum, et totum sepone per aliquot dies, donec miscela colorem penitus amiserit, tum filtra, solutionem evaporatione in patina porcellanea ad siccum redige. In vitris optime claudendis conde, quia humorem avidissime ex aere colligit. *Usus* rarissimus, externus hinc inde in unguentis.